
TRH ApS

CVR-nr.: 42702390

Damtoften 15, 1 tv
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2025

Torben Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRH ApS
Damtoften 15, 1 tv
6950 Ringkøbing
e-mailadresse: torbenrh@gmail.com
CVR-nr.: 42702390
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje og administrere kapitalinteresser samt foretage investering og hertil knyttet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 188.940 DKK. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.677	0
Andre driftsomkostninger		0	-230
Resultat af ordinær primær drift		-19.677	-230
Andre finansielle indtægter		238.825	4.580
Øvrige finansielle omkostninger		-2.402	-13.475
Ordinært resultat før skat		216.746	-9.125
Skat af årets resultat		-27.806	0
Årets resultat		188.940	-9.125
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		188.940	-9.125
I alt		188.940	-9.125

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Periodeafgrænsningsposter		0	1.302
Tilgodehavender i alt		0	1.302
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	456.546
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	456.546
Likvide beholdninger		728.560	53.966
Omsætningsaktiver i alt		728.560	511.814
AKTIVER I ALT		728.560	511.814

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		660.754	471.814
Egenkapital i alt		700.754	511.814
Skyldig selskabsskat		27.806	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		27.806	0
Gældsforpligtelser i alt		27.806	0
PASSIVER I ALT		728.560	511.814

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0